
1 Bůh 1 Víra 1 Církev Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Kázání:
Falešné charity!
Vítejte v nádherném světě uctívání 
1 Bůh !
Varování špatné zprávy! Charity byly uneseny! Proti komunitě 
anti 1 Bůh parazitní draví vyděrači! To končí!
Charity pomáhají lidem v nouzi! Pomáhají lidem dostat se z dluhů. Pomozte lidem 
vyhýbat se závislostem (úvěr, dluh, hazardní hry, ..)...

Pak zkorumpovaný zločinec proti komunitě proti 1 Bůh vláda 
představila půjčování žraloků hazardní hry parazitický dravec vyděrač.
Zadlužení lidí (dary kreditní kartou). Podpora hazardních her
(bingo, loterie, ...)hazardní hry ničí rodiny. Podporují kradení od 
komunity(daňově uznatelný dar). Daně jsou nutné k platbě za 
silnice nemocnice školy ....To končí!
Charity, které podporují dary kreditních karet, jsou špatné. Tyto falešné 
charity dávají lidem dluhy. Tohle jeZloženie: 100% bavlna.nemorální, zlé, 
nepřijatelné pro charity. Tyto falešné charity (nedarujte jim) jsou vypnuty. 
Vláda, která umožňuje toto špatné nemorální chování, je nahrazena.

Depozitář Guardian se staví proti kreditním kartám! Poskytovatelé 
kreditních karet jsou legalizovaní půjčovací žraloci. Díky kreditu se 
z dobrých lidí stávají obtěžovaní dluhoví otroci, pronásledovaní 
zastrašováním sběratelů dluhů!Vláda, která povoluje legalizované 
operace s půjčujícími žraloky, je nahrazena. Všechny operace s 
půjčovacími žraloky ukončují veškerý dluh.

Charity využívající hazardní hry (bingo, loterie, ...) získat dary jsou zlé, 
morálně bankrotující. Hazardní hry jsou zlo, které vede k závislosti. Závislost 
vede k trestné činnosti. Zoufalí narkomani dělají cokoli, aby si financovali svůj 
vztah. Závislost ničí rodiny, ...Charity využívající hazardní hry jsou zavřené 
(nedarujte jim). Správci a propagátoři těchto falešných charitativních 
organizací se provinili vytvářením závislých a podporováním návyků, které 
jsou stíhány,SLEČNA R7. Vláda, která povoluje hazardní hry, je nahrazena.

Povolením daňově uznatelných darů! Zkorumpovaná kriminální 
vláda se podílí na krádeži z komunity.Daňově uznatelný dar

2 1 Kostel Kázání! 17.05.2.1 NATM

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Církev Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

jsou vyhýbání se daňovým povinnostem! Daňové úniky kradou komunitě! Daně 
jsou nutné, aby vláda mohla plnit své závazky a očekávání vůči svým lidem. Lidé, 
kteří se vyhýbají placení daní, nemají právo využívat veřejné služby(školství, 
zdravotnictví, parky, penziony, silnice, doprava ..). Daňové úniky jsou trestné: 
SLEČNA R6

Kapitalistická vláda nemá ráda odpovědnost a výdaje. Tato vláda přenáší 
občanské, morální, sociální a výzkumné povinnosti na charity! Tyto 
nedostatečně financované charitativní organizace dostávají granty a mají 
status daňového odčitatelného.Vláda, která se tak chová, je nahrazena! 
Členové ztratí všechna svá vládní oprávnění. Nevzali vládu, takže musí 
vrátit všechna oprávnění, která již obdrželi. Jejich opuštění povinnosti 
vyžaduje rehabilitaci,SLEČNA R6 za každého člena této vlády.

Shrnutí!
Falešné charity získávají dary tím, že zadlužují lidi (kreditní karta), což 
z nich dělá závislé (hazard)kradení od komunity
(daňová uznatelnost)! To končí! Nulová tolerance k falešným charitám! Nulová 
tolerance vůči vláděSLEČNA R6 které umožňují, povzbuzujte falešné charity!

Tisíce let zla se blíží ke konci.
Buď hodný Trestat zlo

1 Bůh se dívá!

CG nepřijímají kreditní karty, hazardní hry, odpočitatelnost daně! CG 
péče, sdílení, dobrovolnictví! Pro slávu 1 Bože a dobro lidstva!

2 1 Kostel Kázání! 17.05.2.1 NATM

http://www.universecustodianguardians.org

